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Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 18:06 - Strona 1

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
08.02.2025 - 17:55 Wyniki
Puchar Silesia 15 - 16 24.61 CHOWANIEC Mateusz 01711 Katowice 02.02.2019
Puchar Silesia 13 - 14 27.32 GORGOSZ Łukasz 01211 Katowice 07.02.2020
Puchar Silesia 11 - 12 30.58 KOCHU Anton UKR Katowice 05.02.2017
Puchar Silesia - 10 35.13 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 05.02.2017
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas FINA

10 lat i młodsi

1. PIETRZAK Jan 16 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.59 116
MISTRZ

2. CYGANEK Paweł 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 47.75 94
3. CHYLASZEK Mikołaj 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 48.87 88

11 - 12 lat

1. WRÓBEL Filip 13 KS "BALTI" Bielawa 30.47 363
MISTRZ, Rekord Pucharu Silesia

2. FICEK Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.09 342
3. ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.91 263
4. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 34.19 257
5. MAŁACHOWSKI Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.37 253
6. LISZKA Natan 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.54 249
7. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 34.95 241
8. BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 34.99 240
9. KORIN Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.76 207

10. SZALA Wiktor 13 KP Sokół Rzeszów 36.90 204
11. WIĘZIK Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.66 192
12. ANDRES Sebastian 13 KP Sokół Rzeszów 38.28 183
13. PIECHA Maksymilian 14 Uks "Salmo Żory" 38.84 175
14. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.26 170
15. GREŃ Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 41.09 148
16. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 42.04 138
17. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 42.23 136
18. DZIEŃ VEL RAKOCZY Kajetan 14 KS Rekin Świebodzice 42.70 132
19. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 45.40 109
20. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 45.46 109
21. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.31 103
22. ADAMIEC Nikodem 13 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 48.58 89
23. IGNASZAK Dawid 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 48.74 88
24. JOŃCZYK Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 49.98 82
25. DUDKIEWICZ Wolfgang 14 MUKS Gilus Gilowice 53.48 67
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy

13 - 14 lat

1. OPALIŃSKI Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 28.16 460
MISTRZ

2. KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.18 459
3. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 28.29 454
4. WIELGUS Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy 28.64 437
5. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.98 422
6. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 29.29 409
7. MOISEIENKO Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 29.36 406
8. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 30.87 349
9. KANTOROSIŃSKI Nikodem 11 MKP Zabrze 31.42 331

10. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 31.43 331
11. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.04 312
12. GORYL Dawid 12 KS "BALTI" Bielawa 33.01 286
13. ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.13 282
14. BOCHENEK Olaf 12 MKS MOS Katowice 33.14 282
15. CHAŁUPKA Jakub 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.04 260
16. BARTNIK Grzegorz 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 34.18 257
17. GRUCELA Jakub 11 KP Sokół Rzeszów 34.27 255
18. JASKÓLSKI Szymon 12 Ukp Ruda Śląska 34.50 250
19. CZARNOTA Maksymilian 11 Ukp Ruda Śląska 34.56 249
20. BRZESKI Julian 11 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 34.61 248
21. MATUSZAK Antoni 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.79 244
22. CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.99 240
23. WIĘZIK Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.63 227
24. OSOWSKI Jan 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.65 227
25. SZMULIK Filip 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.42 212
26. MARUSIAK Iwo 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.26 183
27. KUPCZAK Andrzej 12 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała38.76 176
28. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.91 174
29. GOŁĘBIOWSKI Aleksaner 11 Uczniowski Klub Sportowy Dragon 39.07 172
30. CZAJA David 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.82 162

15 - 16 lat

1. NAWRAT Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 26.09 579
MISTRZ

2. OCIEPA Norbert 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.21 571
3. POŁOWNIAK Mateusz 10 KP Sokół Rzeszów 26.54 550
4. PISZCZOROWICZ Miłosz 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 27.04 520
5. SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.32 504
6. RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP Sokół Rzeszów 27.51 494
7. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 27.76 480
8. WICIOK Michał 10 Ukp Ruda Śląska 28.36 451
9. SIKORA Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 28.40 449
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 14, Chłopców, 50m motylkowy, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas FINA

10. OLEKSIUK Markiian 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 28.47 445
11. ORPEL Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 28.51 444
12. MIODUSZEWSKI Wiktor 09 MKS MOS Katowice 28.57 441
13. SZYMAŃSKI Karol 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu28.66 437
14. CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.75 432
15. KUPAJ Wiktor 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.22 412
16. SZYMCZAK Bartłomiej 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.64 395
17. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.73 391
18. JURCZYŃSKI Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 29.81 388
19. IDZIKOWSKI Filip 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.82 388
20. KUMAR Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 30.05 379
21. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 30.26 371
22. DUDEK Mateusz 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.33 368
23. SKOLIK Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 31.07 343
24. KORIN Bogdan 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.37 253
25. DZIEŃ VEL RAKOCZY Kacper 10 KS Rekin Świebodzice 35.52 229
26. SERGIEL Marcel 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 37.65 192

DYSKW. GWÓŹDŹ Mateusz 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 38.11
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 17:52), :-(

Open

1. MAJERSKI Jakub 00 AZS AWF Katowice 23.85 758
MISTRZ

2. SIERADZKI Kamil 02 AZS AWF Katowice 23.93 750
3. PRUSZYŃSKI Michał 04 AZS AWF Katowice 24.30 717
4. DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 24.36 711
5. STYŚ Aleksander 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.39 709
6. LUDWICZAK Piotr 96 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 24.48 701
7. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 24.65 686
8. CISOSKI Hubert 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 25.31 634
9. DUDA Kacper 05 AZS AWF Katowice 25.48 621

10. PERGÓŁ Igor 08 UKS Aquatica Pawłowice 25.92 590
11. ZAWOLIK Szymon 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 25.99 586
12. NAWRAT Bartosz 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 26.09 579
13. OCIEPA Norbert 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.21 571
14. WDOWIAK Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.25 568
15. OMELANOWICZ Igor 07 UKS Aquatica Pawłowice 26.49 553
16. POŁOWNIAK Mateusz 10 KP Sokół Rzeszów 26.54 550
17. PANCZYKOWSKI Wiktor 08 MUKS Gilus Gilowice 26.58 547
18. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 26.65 543
19. PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.67 542
20. KWIASOWSKI Jakub 07 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 26.86 530
21. PISZCZOROWICZ Miłosz 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 27.04 520
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XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

22. SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.32 504
23. RODZYNSKYI Mykhailo 09 KP Sokół Rzeszów 27.51 494
24. SADŁOWSKI Patryk 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 27.76 480
25. OPALIŃSKI Dawid 11 KS "BALTI" Bielawa 28.16 460
26. KARASZ Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.18 459
27. MICHALIK Bartosz 11 UKS Aquatica Pawłowice 28.29 454
28. STOROZHENKO Ivan 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice 28.31 453
29. WICIOK Michał 10 Ukp Ruda Śląska 28.36 451
30. SIKORA Maciej 10 UKS ,, Na Fali Bytom'' 28.40 449
31. OLEKSIUK Markiian 10 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 28.47 445
32. ORPEL Klaudiusz 09 MKS MOS Katowice 28.51 444
33. MIODUSZEWSKI Wiktor 09 MKS MOS Katowice 28.57 441
34. LIS Jakub 08 KP Sokół Rzeszów 28.63 438
35. WIELGUS Mikołaj 11 UKS Victoria Kozy 28.64 437
36. SZYMAŃSKI Karol 09 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu28.66 437
37. KAMIENIORZ Kacper 08 UKP Unia Oświęcim 28.67 436
38. CIS Wiktor 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.75 432
39. DZIEŻA Antoni 12 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 28.98 422
40. KUPAJ Wiktor 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.22 412
41. SOBCZYK Jan 11 MKS Jedynka Łódź 29.29 409
42. MOISEIENKO Valerii 11 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 29.36 406
43. SZYMCZAK Bartłomiej 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.64 395
44. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.73 391
45. JURCZYŃSKI Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 29.81 388
46. IDZIKOWSKI Filip 10 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 29.82 388
47. KUMAR Ryan 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 30.05 379
48. BORGIEL Maksymilian 09 UKS ,,Karlik'' Katowice 30.26 371
49. DUDEK Mateusz 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.33 368
50. WRÓBEL Filip 13 KS "BALTI" Bielawa 30.47 363

Rekord Pucharu Silesia

51. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 30.87 349
52. SKOLIK Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 31.07 343
53. FICEK Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.09 342
54. KANTOROSIŃSKI Nikodem 11 MKP Zabrze 31.42 331
55. ADAMIOK Jan 11 UKS ,,Karlik'' Katowice 31.43 331
56. SUSLOPAROV Hlib 08 UKS  ,,Dragon'' Będzin 31.48 329
57. SKŁODOWSKI Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 32.04 312
58. GORYL Dawid 12 KS "BALTI" Bielawa 33.01 286
59. ROBAKIEWICZ Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.13 282
60. BOCHENEK Olaf 12 MKS MOS Katowice 33.14 282
61. ZASĘPA Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.91 263
62. CHAŁUPKA Jakub 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.04 260
63. BARTNIK Grzegorz 12 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 34.18 257
64. PIŁAT Oskar 14 KP Sokół Rzeszów 34.19 257



SZULC WOJCIECH Obsługa Zawodów Pływackich Colorado Time Systems - Pomiar czasu 793 252 566
elektronicznego / Meet Manager Splash - Obsługa Informatyczna Zawodów

Pływackich / Transmisja VIDEO HD LIVE

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to KSP Katowice 08.02.2025 18:06 - Strona 5

XII Edycja Puchar Silesia  2025
Katowice, 8.2.2025

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas FINA

65. GRUCELA Jakub 11 KP Sokół Rzeszów 34.27 255
66. MAŁACHOWSKI Tomasz 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.37 253

KORIN Bogdan 10 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.37 253
68. JASKÓLSKI Szymon 12 Ukp Ruda Śląska 34.50 250
69. LISZKA Natan 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.54 249
70. CZARNOTA Maksymilian 11 Ukp Ruda Śląska 34.56 249
71. BRZESKI Julian 11 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 34.61 248
72. MATUSZAK Antoni 11 Kaliski KS  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.79 244
73. HERBA Oskar 13 Uks "Salmo Żory" 34.95 241
74. BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 34.99 240

CZAPLA Aleks 12 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 34.99 240
76. DZIEŃ VEL RAKOCZY Kacper 10 KS Rekin Świebodzice 35.52 229
77. WIĘZIK Piotr 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 35.63 227
78. OSOWSKI Jan 12 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu35.65 227
79. SZMULIK Filip 11 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 36.42 212
80. KORIN Jerzy 13 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 36.76 207
81. SZALA Wiktor 13 KP Sokół Rzeszów 36.90 204
82. SERGIEL Marcel 10 UKS  ,,Dragon'' Będzin 37.65 192
83. WIĘZIK Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 37.66 192
84. MARUSIAK Iwo 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.26 183
85. ANDRES Sebastian 13 KP Sokół Rzeszów 38.28 183
86. KUPCZAK Andrzej 12 Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biała38.76 176
87. PIECHA Maksymilian 14 Uks "Salmo Żory" 38.84 175
88. MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 38.91 174
89. GOŁĘBIOWSKI Aleksaner 11 Uczniowski Klub Sportowy Dragon 39.07 172
90. SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.26 170
91. CZAJA David 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.82 162
92. GREŃ Wiktor 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 41.09 148
93. WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 42.04 138
94. WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 42.23 136
95. DZIEŃ VEL RAKOCZY Kajetan 14 KS Rekin Świebodzice 42.70 132
96. PIETRZAK Jan 16 MKS Pałac Młodzieży Katowice 44.59 116
97. ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 45.40 109
98. SZELIGA Vincent 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 45.46 109
99. MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 46.31 103

100. CYGANEK Paweł 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 47.75 94
101. ADAMIEC Nikodem 13 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 48.58 89
102. IGNASZAK Dawid 13 UKS  ,,Dragon'' Będzin 48.74 88
103. CHYLASZEK Mikołaj 15 Ognisko TKKF Szczygłowice 48.87 88
104. JOŃCZYK Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 49.98 82
105. DUDKIEWICZ Wolfgang 14 MUKS Gilus Gilowice 53.48 67

DYSKW. GWÓŹDŹ Mateusz 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 38.11
O 1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 17:52), :-(


